
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 13.punkts) 

Talsos  

 

29.09.2022.                                                    Nr.417 

 

Par Latvijas Nacionālās bibliotēkas dāvinājuma pieņemšanu 

 

Izskatot Talsu novada pašvaldības iestādes Talsu Galvenās bibliotēkas 2022. gada 6. 

septembra iesniegumu (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr. TNPCA/22/12-9/7817/S) par 

dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanu – 584 grāmatas par kopējo summu 2 920,26 EUR (divi 

tūkstoši deviņi simti divdesmit euro, 26 centi) no Latvijas Nacionālās bibliotēkas Talsu novada 

bibliotēku krājuma papildināšanai, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās 

daļas 27.punktu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 

14.pantu otro un sesto daļu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

pieņemt dāvinājumu – 584 grāmatas no Latvijas Nacionālās bibliotēkas, reģistrācijas 

Nr. 90000057827, juridiskā adrese Mūkusalas iela 3, Rīga, LV-1423, Talsu novada bibliotēku 

krājuma papildināšanai par kopējo summu 2 920,26 EUR (divi tūkstoši deviņi simti divdesmit 

euro, 26 centi). 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos   A. Astrātovs 
 

Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu Galvenajai bibliotēkai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

4. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 


